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BARNAVERNDARSTOFA

Fjoldi barnaverndarmala til vinnslu hja barnaverndarnefadum
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2015 2016 2017 2018 2019
e Fj6|di nyrra barnaverndarmala 2.514 2.715 2.678 2.828 2.992
== Fj6|di eldri barnaverndarmala 2.299 2.601 2.594 2.675 2.748
=== Fj6|di barnaverndarmala 4.813 5.316 5.272 5.503 5.740




BARNAVERNDARSTOFA

Barnaverndarmal: Kyn barna | e—
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2015 2016 2017 2018 2019
e Piltar 2.429 2.749 2.763 2.844 2.996
e St kUT 2.344 2.511 2.452 2.604 2.695
e Of2dd bON 40 56 57 55 49
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BARNAVERNDARSTOFA

Barnaverndarmal: Aldursdreifing barna sem nefndirnar hofou til
medferdar a4 arunum 2015-2019
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25,0% ———
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T
10,0%
5,0%
0,0%
2015 2016 2017 2018 2019
e 0-5 dra 27,2% 27,3% 26,4% 26,2% 24,9%
e 6-10 dra 28,5% 27,8% 27,9% 27,3% 26,4%
e 11-14 dra 21,1% 21,2% 23,1% 23,9% 25,2%
e 15-17 dra 20,2% 20,2% 19,9% 19,0% 19,8%
e 18-19 2,2% 2,6% 1,6% 2,6% 2,8%
6faedd born 0,8% 1,1% 1,1% 1,0% 0,9%
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Barnaverndarmal: Uppruni barna

Hlutfall
barna af
erlendum
uppruna’

Hlutfall
barna af
erlendum

uppruna a
fslandi?
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1 Med erlendum
uppruna barna er att
vio born sem eiga
a.m.k. annad foreldri af
erlendum uppruna.

2Skv. upplysingum fra
Hagstofu Islands, midad
er vid stoou vido upphaf
hvers ars.
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BARNAVERNDARSTOFA

Heimilisadstaedur barna

Annars stadar

A stofnun

Hja aettingjum

Hja kjorforeldrum

Hja fosturforeldrum

Hja fodur og stjupforeldri
Hja mddur og stjupforeldri
Til skiptis hja médur/f6dur
Hja fodur

Hja médur

Hja kynforeldrum

0 5 10 15 20 25 30 35 40
Hja ST e Hja Hja -
kynforeldru = Hja mdédur = Hja fodur Tll,Sklptlﬁ hid Hja'\'moéur o.g Hj.a, fodur Og. fosturforeldr | kjorforeldru .Hja. A stofnun Annars

m maédur/fédur stjupforeldri | stjupforeldri um m aettingjum stadar
W 2019 39,1 36,3 8,6 4,6 1,9 53 1,1 2,2 0 0,3 0,6
m2018 38,8 35 4,3 4,7 8,9 1,8 2,5 0 1,2 0,2 2,7
w2017 39,5 34,8 9,6 4,5 2 4,8 1,4 2,5 0 0,3 0,7
m 2016 37,5 37,3 4,5 44 9,6 2 2,9 0 1,2 0,3 0,3
m 2015 35,5 42 4,8 2,1 8,6 1,4 3,5 0,1 1 0 1
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BARNAVERNDARSTOFA

Studningsurradi an toku barns af heimuli
(fjold1 arraeda)

Samtals

Onnur adstod

Barni Utvegadur videigandi studningur/medferd
Foreldrar/pungud kona adstodud vid ad leita sér medferdar
Tilsjénarmadur, personulegur radgjafi eda studningsfjolskylda

Barni og foreldrum leidbeint

0 500 1.000 1.500 2.000 2.500 3.000 3.500 4.000
. Tilsjonarmadur, Foreldrar/pungud kona Barni Utvegadur
Barni og foreldrum , P . o s . -
leidbeint personulegur radgjafi  adstodud vid ad leita sér videigandi Onnur adstod Samtals
eda studningsfjolskylda medferdar studningur/medferd

W 2019 1.343 692 600 599 474 3.708
m2018 1.491 661 507 623 403 3.685
m2017 1.304 480 422 535 391 3.132
W 2016 1.382 560 339 668 283 3.232
m 2015 1.248 552 294 584 320 2.998
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BARNAVERNDARSTOFA

Fjoldi barna radstafad utan heimilis

2015 2016 2017 2018 2019
Urrzdi 4 abyrgo sveitarfélaga
Vistheimili 87 65 63 69 110
Sambyli/fjolskylduheimili 8 5 1 2 0
Einkaheimili (sem starfrekt er allt arid) 23 46 32 38 56
Onnur urrdi (t.d. timab. vistun hja sttingjum eda 6drum) 107 143 129 169 145
Hjé foreldri sem barn byr ekki hja, en fer med sameiginlega
22 14 17 36 22
forsja (67. gr.b bvl.)
Fosturheimili (nyjar rddstafanir og timabundnu {ostri breytt
142 137 127 105 131
i varanlegt fostur)
Urradi 4 abyrgd rikisins
Studlar, lokud deild (neydarvistun) 84 99 86 83 82
Studlar, greiningar— og medferdardeild 27 27 29 26 21
Medferdarheimili 17 23 20 14 13
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Fjold1 arskurda og ymsar akvardanir
barnaverndarnefnda

2015 2016 2017 2018 2019
Urskurdir barnaverndarnefnda
Fjoldi barna par sem trskurdad var an toku barns af heimili (26. gr. bvl.) 9 5 0 3 6
Urskurdir um eftirlit med heimili (26. gr. bvl.) 2 3 0 1 3
Fyrirmaeli um adbunad barns, medferd o.fl. (26. gr. bvl.) 4 5 0 1 1
Bann lagt vid ad farid veri med barn ur landi (26. gr. bvl.) 3 0 0 1 2
Fjo6ldi barna vistud utan heimilis (27. gr. bvl) 63 60 73 59 54
Ymsar akvardanir barnaverndarnefnda
Bvn. leitadi brottvikningar heimilismanns eda nalgunarbanns fyrir domi (37. 3 4 | ) 0
gr. bvl.)
Bvn. 6skadi 16greglurannsoknar (20. gr. rglg. nr. 56/2004) 83 90 83 72 67
118 154 142 104 133
Foreldrum veittur fjarstudningur til ad greida 16gmannsadstod (46. gr. bvl.)
10 18 13 5 15
Fjoldi barna veittur fjarstudningur til ad greida 16gmannsadstod (46. gr. bvl.)
Fjoldi barna par sem Bvn. greip til neydarradstofunar (31. gr. bvl.) 68 62 80 67 87
bar af vegna vistunar barna 4 lokadri deild Studla 16 26 14 19 26
Fjoldi barni skipadur talsmadur (46. gr. bvl.) 136 147 158 203 209
Domstolar trskurdudu um vistun barns utan heimilis (28. gr. bvl.) 23 29 19 9 10
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1di1 barna 1 fostri

BARNAVERNDARSTOFA
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e Fi5|di einstaklinga ~ e==\V/aranlegt fostur  e====Timabundid fostur === Stykt fostur



BARNAVERNDARSTOFA

Bormum radstafad 1 fostur
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0 2015 2016 2017 2018 2019
e \/aranlegt fostur 21 21 17 12 25
e Timabundid fostur 76 75 83 52 70
e Styrkt fOSTUr 19 17 11 16 9
=== Timabundnu féstri breytt i varanlegt fostur 26 24 16 25 27
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BARNAVERNDARSTOFA

Krofur um sviptingu forsjar
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e Heildarfjoldi fjolskyldna e Heijldarfjoldi barna
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Fjoldi tilkynninga, {fjoldi barna og
akvardana um konnun mals

e G |di tilkynninga

e Fj5|di barna sem tilkynnt var um

e FiG|di barna par sem akvedid var ad hefja

12.000

10.000

8.000

6.000

4.000

2.000

konnun eda mal pegar i konnun

e Samtals nyjar kannanir 4 arinu
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BARNAVERNDARSTOFA

2015
8.595
4.825

3.219

2.591

2016
9.345
4.316

3.660

2.927

2017
10.025
5.235

3.570

2.869

2018
10.232
5.424

3.744

2.891
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11.370
5.936

3.954

3.005



BARNAVERNDARSTOFA

Fjoldi tilkynninga og fjoldi barna sem tilkynnt var um eftir kyni
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2.000

1.000

0
2015 2016 2017 2018 2019
e Fj6|di tilkynninga vegna drengja 4.558 5.158 5.533 5.523 6.116
e Fj6|di tilkynninga vegna stulkna 3.983 4.109 4.403 4.602 5.167
e FiG|di drengja sem tilkynnt var um 2.546 2.918 2.856 2.979 3.192
e Fj6ldi stulkna sem tilkynnt var um 2.237 2.340 2.320 2.391 2.692
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BARNAVERNDARSTOFA

Fjoldi tilkynninga eftir landsvadi
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2.000
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2015 2016 2017 2018 2019

= Reykjavik 3.948 4.119 4.244 4.401 4.677
= Nagrenni Reykjavikur 2.136 2.315 2.664 2.742 3.004
=== Landsbyggd 2.511 2911 3.117 3.089 3.689
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Astzedur tilkynninga
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BARNAVERNDARSTOFA
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2015 2016 2017 2018 2019
= \/anraeksla 3.254 3.695 3.837 4.264 4.770
= Ofbeldi 2.216 2.641 2.801 2.581 3.005
=== Ahzettuhegdun 3.071 2.925 3.295 3.270 3.508
= Heilsa/lif 6faedds barns i haettu 54 84 92 117 87
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BARNAVERNDARSTOFA
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2015 2016 2017 2018 2019
Fjoldi tilkynninga fra opinberum adilum 6.377 6.821 7.238 7.342 8.256
=== AJrir en opinberir adilar 1.630 1.866 1.923 2.097 2.130
e AQrir Otilgreindir 588 658 864 793 984
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BARNAVERNDARSTOFA

Tilkynnendur

Adrir dtilgreindir

Nagrannar

Barn leitadi sjalft til bvn.
Attingjar

Foreldrar barns
Félagspjonusta/pjonustumidstod
Onnur barnaverndarnefnd
Heilbrigdispjonusta
Leikskoli/dagforeldri

Skoélapjénusta

Logregla

o

500 1.000 1.500 2.000 2.500 3.000 3.500 4.000 4.500 5.000

Onnur  Félagspjonus

Logregla Skolapjénust Le|ksk0||/(.71ag Hel!brlgélsbj barnavernda  ta/bjénustu Foreldrar Ettingjar I??rn |fe|tad| Négrannar | 'Aar}r .
a foreldri 6nusta e barns sjalft til bvn. otilgreindir
rnefnd midstod
W 2019 4.754 1.631 234 1.139 191 307 782 524 60 764 984
m2018 4.362 1.352 214 1.031 137 246 823 552 49 673 793
m2017 4.288 1.252 228 1.026 195 249 748 507 73 595 864
m 2016 4.099 1.167 261 868 191 235 731 447 53 635 658
m 2015 3.847 1.006 171 907 188 258 671 461 37 461 588
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Nidurstada konnunar

Ekki talin porf &
radstofunum/urredum a grundvelli

barnav.laga

borf & radstofunum/arredum a

grundvelli barnaverndarlaga

Nidurstada konnunar 14 ekki fyrir

Samtals

2015

52,5%

40,6%

6,9%

100,0

2016

53,4%

36,5%

10,1%

100,0
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Laagsang anoi ¥

BARNAVERNDARSTOFA
2017 2018 2019
57,7 54,6 51,5
37,8 38,3 36,2
4,5 7,1 12,3
100,0 100,0 100,0
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BARNAVERNDARSTOFA

Fjoldi starfsmanna, st6dugilda og fjoldi barnaverndarmala
/1.000 born
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e Starfsmenn  e====Stodugildi == Fjoldi mala p/1.000 b6rn



Barnaverndarnefndir a Islandi arid 20191

Nafn barnaverndarnefndar

Barnaverndarnefnd Reykjavikur
Fjolskyldunefnd Seltjarnarness
Barnavernd Kdépavogs

Fjolskyldurad Gardabaejar
Barnaverndarnefnd Hafnarfjardar
Barnaverndarnefnd Reykjanesbaejar
Félagsmalarad Grindavikur

Fjolskyldu—og velferdarrdd Sudurnesjabaejar og Voga
Fjolskyldunefnd Mosfellsbaejar
Barnaverndarnefnd Akraneskaupstadar
Barnaverndarnefnd Borgarfjardar og Dala

Félagsmala—og barnaverndarnefnd Snaefellinga
Barnaverndarnefnd a nor8anverdum Vestfjordum

Barnaverndarnefnd Vesturbyggdar og Talknafjardar

Heiti sveitarfélags

Reykjavik
Seltjarnarneskaupstadur
Képavogur

Gardabaer

Hafnarfjérdur

Reykjanesbaer

Grindavik

Sudurnesjabaer og Vogar
Mosfellsbaer og Kjésarhreppur
Akranes og Hvalfjardarsveit
Borgarbyggd, Skorradalshreppur og Dalabyggd

Sneefellsbaer, Grundarfjardarbzer, Helgafellssveit,
Stykkishélmur, Eyja— og Miklaholtshreppur
{safjardarbeer, Bolungarvikurkaupstadur, og
Sudavikurhreppur

Vesturbyggd og Talknafjordur

Fjoldi
starfs—
manna

46
2

Fisldi

stodu—

gilda?

45,33
2,0
11,4
2,5
10,71
6,00
1,6
3,0
2,2
3,6
1,5

1,5
2,29

0,6

Fioldi
mala

1.738
49
656
216
595
374
51
171
155
211
95

33

117

12

Fisldi

barna i
umdami

27.042
1.075
8.818
4.221
7.337
4.371

917
1.165
3.187
2.014

980

884
1.086

281

Fisldi i
umdaemi
alls

131.136
4.726
37.959
16.924
29.971
19.421
3.512
4.896
12.318
8.159
4.556

3.947
4.972

1.272

Hlutfall

barna i
umdami

20,6
22,7
23,2
24,9
24,5
22,5
26,1
23,8
25,9
24,7
21,5

22,4

Fjoldi
mala/
1.000
born
64,3
45,6
74,4
51,2
81,1
85,6
55,6
146,8
48,6
104,8
96,9

37,3
107,7

42,7



Barnaverndarnefndir & islandi
2019(framhald)

Nafn barnaverndarnefndar Heiti sveitarfélags Fjoldi
starfs—
manna

Barnaverndarnefnd Hunapings vestra og Stranda Hunabing vestra, Strandabyggd, Arneshreppur, 3

Kaldrananeshreppur og Reykhdlahreppur

Félagsmalarad Austur— Hanavatnssyslu Blondudsbeer, Hanavatnshreppur, Skagabyggd og

Sveitarfélagid Skagastrond 2
Barnaverndarnefnd Skagafjardar Sveitarfélagid Skagafjoréur og Akrahreppur
Barnaverndarnefnd UtEy Dalvikurbyggd og Fjallabyggd
Barnaverndarnefnd Eyjafjardar Akureyri, Eyjafjardarsveit, Grytubakkahreppur, 7
Horgarsveit og Svalbardsstrandarhreppur
Félags— og barnaverndarnefnd bingeyinga Nordurping, Skutustadahreppur, bingeyjarsveit,
Tjorneshreppur, Svalbardshreppur og Langanesbyggd
Félagsmalanefnd Fljétsdalshérads og Fljotsdalshérad, Fljotsdalshreppur,
Seydisfjardarkaupstadar Borgarfjardarhreppur, Djupavogshreppur, 3
Vopnafjardarhreppur og Seydisfjardarkaupstadur
Barnaverndarnefnd Fjardabyggdar Fjar6abyggd 2
Félagsmalarad Hornafjardar Sveitarfélagid Hornafjordur
Félagsmalanefnd Arborgar Sveitarfélagid Arborg 4
Velferdarnefnd Arnespings Hveragerdisbeer, Olfushreppur, Skeida— og
Gnupverjahreppur, Hrunamannahreppur, Fléahreppur, 3
Grimsnes— og Grafningshreppur,
Blaskogabyggd
Barnaverndarnefnd Rangarvalla— og V- Skaftafellssyslu Rangdrping eystra, Rangarping ytra, Asahreppur, 3
Myrdalshreppur og Skaftarhreppur
Fjolskyldu— og tomstundardd Vestmannaeyjabaejar Vestmannaeyjabzer 5
Samtals/medaltal 154

y 4 (]

dari

Fjoldi
stodu—
gilda

0,75

0,5

1,5
1,0

6,7

1,5

2,8

2,0
0,5
3,6

2,0

2,4

2,1
121,55

o

Fjoldi
Mala

29

64

48
43

351

62

92

120
27
187

101

71

72
5.740

Fj6ldi
barna i
umdaemi

438

433

926
787

5.202

945

1.291

1.230
450
2.555

1.848

987

894
81.364

Fjoldi i
umdaemi

alls

2.082

1.872

4.239
3.909

21.578

5.113

5.667

5.072
2.434
10.055

8.749

5.240

4.355
364.134

Hlutfall

barna i
umdami

21,0

23,1

21,8
20,1

24,1

18,5

22,8

24,3
18,5
25,4

18,8

20,5
22,3

Fjoldi
mala/
1.000
Born

66,2
147,8

51,8
54,6

67,5

65,6

71,3

97,6
60,0
73,2

54,7

71,9

80,5
70,5



* 1 Upplysingar sem koma fram i toflunni eru
byggdar a arsskyrslum
barnaverndarnefndanna svo og
mannfjéldatélum fra Hagstofu Islands fyrir
arid 20109.

* 2 Einhverjar breytingar urdu a arinu en midad
er vi0 stoduna vio arslok 2019.

» 3 St6dugildi voru 45,3 auk tveggja
eftirlitsmanna i 2,65 stodugildum.



